



Jouluristeily Reinillä

- kiireetön joulu jokiristeilyllä

Matkapäivät

Jouluristeily Reinillä

Matkareitti

Frankfurt

kävelykierros, risteily alkaa

Mannheim

retki Heidelbergiin

Strasbourg

retki

Speyer

kävelykierros

Koblenz

kävelykierros

Eltville**Mainz**

kävelykierros

Frankfurt

risteily päättyy

Vietä leppoisa joulu Reinin risteilyllä. Jokiristeilyn kiireetön tunnelma ja kohteiden monipuoliset retket rytmittävät matkapäiviä. Joulunvietto on helppoa ja huoletonta, kun risteilemme mukavasti ensimmäisen luokan Ms Viva Tiara -laivalla Euroopan valtavyöllä, Reinillä. Kauniit kaupungit ja perinteiset joulutorit luovat juhla-ajan tunnelmaa.

Joulun jokiristeily Reinillä

Laivalla nautimme laadukkaista all inclusive -palveluista.

Jouluristeilyämme alkaa Frankfurtista, jossa teemme lyhyen kävelykierroksen ennen risteilyn alkua. Risteilyllä pysähdymme niin suurkaupungeissa kuin pittoreskeissa pikkukaupungeissa, matkaamme Euroopan ytimessä niin historian havinassa kuin nykyajan hermolla. Keskiaikaisten kaupunkien arkkitehtuuri tuo syvän kontrastin myöhemmälle modernismille. Kävelykierroksilla pääsemme tutustumaan myös kaupunkien joulutorien tarjontaan.

Jouluvalojen hohde, piparkakkujen tuoksu ja höyryävä hehkuviinilasillinen kuuluvat erottamattomasti joulutoritunnelmaan

Risteilyämme kääntopiste on itä-Ranskassa sijaitsevan Alsacen alueen suurin kaupunki Strasbourg, joka tunnetaan historiallisen keskustan mahtipontisesta katedraalistaan. Strasbourg on myös Euroopan parlamentin kotipaikka.

Joulupäivänä risteilemme Reinin kauneimmissa maisemissa, Koblenzin ja Mainzin välisellä osuudella

Kumpuilevilla rinteillä siellä täällä näkyvät muinaiset linnat vartioivat tätä Unescon maailmanperintökohteisiin kuuluvaa kulttuurimaisemaa, joka on myös laadukkaiden valkoviinien kotiseutua. Tapaninpäivänä tisteilemme Mainziin ja tutustumme mm. kirjapainotaidon keksijään. Risteilyämme päättyy Frankfurtiin.

Risteilyllä nautimme laadukkaasta all inclusive -konseptista. Siihen kuuluu runsas aamiainen noutopöydästä sekä lounas ja päivällinen, jotka molemmat tarjoillaan pöytään. Ruokailuilla on joustavat aikataulut. Lisäksi iltapäivisin tarjoillaan kahvi ja tee asiaankuuluvine lisukkeineen. Kaikki vedet, virvoitusjuomat, oluet, viinit, aperitiivit, digestiivit ja väkevät alkoholit sekä päivittäin vaihtuva cocktail sisältyvät all inclusive -pakettiin.

Matkaohjelma

20. – 27.12.2024

A=aamiainen, L=lounas, P=päivällinen, AI=all inclusive



Helsinki – Frankfurt

1. päivä, perjantai 20.12. Lento (Finnair) Helsingistä Frankfurtiin klo 7.45–9.25. Frankfurt on kansainvälinen bisneskaupunki ja Saksan merkittävin finanssialan keskus sekä Euroopan keskuspankin kotipaikka. Kaupunkikuvaa hallitsevat eurooppalaisittain harvinaiset keskustan pilvenpiirtäjät, joita on lähes parikymmentä. Kaupungista löytyy myös pikkusievää idylliä kuten värikäs kauppahalli, Kleinmarkthalle, jonka tarjonta on kattava ja monipuolinen. Se on myös kaupunkilaisten tapaamispaikka, jossa napostellaan pikkupurtavaa viinilasillisen kera.

Tutustumme kaupunkiin pienellä kävelykierroksella ja käymme myös joulumarkkinoilla. Syömme lounaan ennen kuin nousemme laivaan, joka lähtee klo 18.30 kohti Mannheimia. (L, AI laivaan nousun jälkeen)



Mannheim ja Heidelberg

2. päivä, lauantai 21.12. Saavumme varhain aamulla Mannheimiin, joka on merkittävä teollisuuskaupunki ja Euroopan suurimpia sisävesisatamia. Täällä on myös jokien yhtymäkohta, sillä kaakosta virtaava Neckar laskee vetensä Reiniin.

Vain puolen tunnin bussimatkan päässä sijaitsee romanttinen Heidelbergin kaupunki. Kaupunki on suosittu matkailukohde, sillä sen sijainti jokilaaksossa vuorenrinteiden katveessa on maalauksellinen. Aamupäivän bussiretkellä tutustumme Heidelbergin historialliseen vanhaankaupunkiin ja joulumarkkinoihin. Risteily jatkuu klo 16.30. (AI)



Strasbourg

3. päivä, sunnuntai 22.12. Saavumme klo 7.00 Strasbourgiin, jossa pysähdymme koko päiväksi. Kaupunki sijaitsee Saksan ja Ranskan rajalla ja kuuluu maiden yhteishallintoalueeseen. Saksan naapurikaupunki on Kehl. Strasbourgissa Reinin sivujoki Ill yhtyy pääuomaan. Kaupungin historiallinen keskusta sijaitsee Grande Île -nimisellä saarella ja se on erinomainen esimerkki keskiaikaisesta kaupunkirakentamisesta. Mahtava katedraali on vanhan keskustan hallitsevin rakennus. Hyvin säilyneen historiallisen keskustan ansiosta Strasbourg on listattu Unescon maailmanperintökohteisiin. Kaupungissa sijaitsee myös Euroopan parlamentin virallinen päätoimipaikka.

Retkeilemme bussilla ja kävellen aamupäivän aikana ja näemme kaupungin tärkeimmät nähtävyydet sekä aistimme Strasbourgin joulutunnelmaa. Lounaan jälkeen on vapaa-aikaa omiin retkiin. Laiva yöpyy Strasbourgissa. (AI)



Speyer

4. päivä, maanantai 23.12. Laiva risteilee klo 4.00–12.00 Speyeriin. Se on yksi kolmesta ns. ShUM-kaupungista, mikä viittaa Euroopan keskiaikaisiin juutalaiselämän kulttuurikeskuksiin. Kaksi muuta kaupunkia ovat Worms ja Mainz, ja kaikki kolme ovat Unescon maailmanperintökohteita. Nimi ShUM tulee kaupunkien hepreankielisten nimien alkukirjaimista.

Tutustumme Speyeriin iltapäivällä parin tunnin kävelykierroksella, jolloin näemme muun muassa vanhan kaupunginportin ja massiivisen katedraalin, jonka läheisyydessä on joulumarkkinat. Risteily jatkuu hieman ennen puolta yötä. (AI)



Koblenz

5. päivä, tiistai 24.12. Saavumme klo 12.00 Koblenziin. Se sijaitsee Moselin ja Reinin yhtymäkohdassa, jota kutsutaan nimellä Deutsches Eck. Se on laivan keulaa muistuttava teräväkärkinen niemi, joka osoittaa alavirtaan. Niemenkärjessä on massiivinen Keisari Vilhelmin patsas. Amerikkalaiset ampuivat alkuperäisen patsaan palasiksi toisen maailmansodan lopulla. Nykyinen patsas pystytettiin 1993. Joen toisella puolella kohoavan kukkulan laella maisemaa hallitsee uljas Ehrenbreitsteinin linnoitus, joka osana Reinin-laakson maisemaa kuuluu Unescon maailmanperintökohteisiin.

Iltapäivän kävelykierroksella tutustumme Koblenzin keskustaan. Illalla on vapaa-aikaa. Jouluyön laiva yöpyy Koblenzissa. (AI)



Koblenz – Eltville

6. päivä, keskiviikko 25.12. Risteily jatkuu klo 12.00 kohti Eltvilleä jokilaakson kauneimmissa maisemissa. Kyseinen Reinin osuus on listattu Unescon maailmanperintökohteisiin. Saavumme klo 20.00 Eltvilleen, jossa laiva yöpyy. (AI)

**Eltville – Mainz**

7. päivä, torstai 26.12. Eltville on viehättävä pikkukaupunki Reinin pohjoisrannalla. Se tunnetaan viinituvistaan ja tunnelmallisesta vanhasta keskustasta, missä mukulakivikatuja reunustavat tyyppilliset ristikkotalot.

Aamupäivällä on aikaa tutustua itsenäisesti Eltvilleen ennen kuin risteilemme Mainziin klo 12.00–15.00. Parinsadan tuhannen asukkaan Mainz on Rheinland-Pfalzin osavaltion pääkaupunki. Kaupungin tunnetuin maamerkki on kauas näkyvä katedraali. Parituntisella kävelykierroksella käymme vanhassakaupungissa ja keskustorilla. Myös Mainzin tunnetuin hahmo, kirjapainotaidon keksijä, Johannes Gutenberg tulee tutuksi kierroksella.

Risteily jatkuu klo 23.00 kohti Frankfurtia. (AI)

**Frankfurt – Helsinki**

8. päivä, perjantai 27.12. Saavumme Frankfurtiin aamuvarhaisella. Aamiaisen jälkeen kuljetus kentälle, josta lento (Finnair) Helsinkiin klo 11.35–15.05. (A)

Matkan hinta ja lähtöpäivät

7 päivää alk. /hlo



Matkapäivät

Matkan hinta sisältää

- suorat reittilennot turistiluokassa
- lentokenttäkuljetukset matkakohteessa
- majoitus kahden hengen hyteissä laivan keskikannella
- all inclusive -palvelut laivalla 1. päivän päivällisestä 8. päivän aamiaiseen sekä tulopäivän lounas
- ohjelmassa mainitut kuljetukset ja retket pääsymaksuineen
- lento- ja turistiverot ja muut viranomaismaksut
- satamamaksut
- juomarahat laivan henkilökunnalle, paikallisoppaille ja bussinkuljettajille
- Olympian suomalainen matkanjohto

Matkan ehdot ja ohjeet

Lisämaksu yhden hengen hytistä on keskikannella 490 €, yläkannella 560 € ja Junior-sviitissä 1 140 €.

Huom! 1h hyttejä on rajoitetusti.

Matkan perushinta kahden hengen hytissä keskikannella on 2 590 €/henkilö.

Kahden hengen hytissä yläkannella matkan hinta on 2 780 €/henkilö

Kahden hengen Junior-sviitissä keskikannella matkan hinta on 2 860 €/henkilö

Tarkista passin tai virallisen henkilökortin voimassaolo ja kunto ja hanki tarvittaessa uusi hyvissä ajoin ennen matkaa. Lentolippuja varten tarvitsemme matkustajien tarkat henkilötiedot, joiden tulee täsmätä passin kanssa.

Toimita meille värillinen kopio passisi kuvasivusta/henkilökortista jo matkavarauksesi yhteydessä tai viimeistään 3 kuukautta ennen matkaa. Kopion voit lähettää suojattuna sähköpostilla osoitteeseen passi(at)olympia.fi tai Omaloman kautta.

Retkillä on paljon kävelyä, joten osallistuminen edellyttää normaalia liikuntakykyä. Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille.

Ryhmän minimikoko 15. Olympia varaa oikeuden perua lähdön, mikäli vähimmäisosallistujamäärä ei täyty.

Varustamo pidättää oikeuden muuttaa reittiä, laituripaikkoja ja aikatauluja sääolosuhteiden, liian alhaisen tai korkean vedenpinnan tason tai viranomaisten teknisten tms. rajoitusten vuoksi. Matkustajat voidaan kuljettaa myös bussilla kohteeseen. Äärimmäisessä tapauksessa risteily voidaan peruttaa ylivoimaisen esteen vuoksi. Pidätämme oikeuden muutoksiin.

Maksuehdot: Ennakkomaksu on 550 €. Loppumaksu eräännyy 65 vrk ennen lähtöä.

Peruutusehdot: Matkan erityisluonteen ja suositun risteilyajankohdan vuoksi maksuissa ja peruutusehdoissa sovelletaan normaalia tiukempia ehtoja.

Mikäli matkustaja peruuttaa matkansa

- viimeistään 91 vrk ennen matkan alkua, pidätetään 200 €/henkilö
- 90–61 vrk ennen matkaa, pidätetään ennakkomaksu 550 €/henkilö
- 60–46 vrk ennen matkaa, pidätetään 850 €/henkilö
- 45–30 vrk ennen matkaa, pidätetään 1 600 €/henkilö
- 29–15 vrk ennen matkaa, pidätetään 75 % matkan kokonaishinnasta
- 14 vrk ennen matkaa tai myöhemmin, pidätetään 95 % matkan kokonaishinnasta

Matkan hinnoittelu perustuu euroon.

Olympia Kaukomatkatoimisto varaa Yleisten matkapakettiehtojen kohdan 8. mukaisesti oikeuden matkapaketin hinnanmuutokseen verojen ja muiden julkisten maksujen, valuuttakurssien sekä polttoaineiden tai muiden energialähteiden hinnoista aiheutuvien kuljetuskustannusten muutosten nojalla.

Vastuullinen matkanjärjestäjä on Olympia Kaukomatkatoimisto, joka on asettanut vakuuden Suomen Kilpailu- ja Kuluttajavirastoon (KKV).

Matkoja on myynnissä rajoitettu määrä. Tässä ilmoitetut matkan tiedot ja hinta perustuvat tämän päivän tilanteeseen ja voivat muuttua. Matkan ajantasaiset tiedot, hinta ja saatavuus ovat aina saatavissa olympia.fi -verkkopalvelusta tai toimistostamme. Matkan varaushetkellä vallitseva matkan sisältö, hinta ja matkaehdot muodostuvat osaksi matkasopimusta, joten kehotamme tutustumaan niihin huolellisesti. Annamme mielellämme lisätietoja.

Matkaan sovelletaan Yleisiä Matkapakettiehtoja sekä Olympian lisä- ja erityisehtoja.

